O formulário constante no Anexo I, após preenchimento de acordo com as instruções, deverá ser 

encaminhado para o e-mail ProjetoOSomdoGracejo@gmail.com até dia 15/09/2025. 

6. Estimativa dos preços obtidos 

A remuneração pelos serviços a serem executados está limitada ao valor total de R$ 182.020,00 (cento e 

oitenta dois mil e vinte reais), tendo como referência a composição prevista no Transferegov (imagens 

abaixo). 

O valor acima descrito é resultado da totalização prevista para os seguintes itens: 

 Aluguel de locações 

 Aluguel de sede de produção 

 Arte finalista